[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 августа 2016                                  № 144
	О внесении изменений в постановление № 118 от 05.11.2015г.».

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Ретюнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в приложение 3 «перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Ретюнского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и изложить в следующей редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

И. о. главы администрации

Ретюнского сельского поселения

К. С. Наумов
Приложение №3

к постановлению главы

администрации Ретюнского

сельского поселения
от 24.08.2016г. № 144
ФОРМА

Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Ретюнского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес объекта
	Тип здания, помещения
	Площадь
	Технические характеристики (для машин,  оборудования, транспортных средств, иных механизмов)

	1
	Ретюнское сельское поселение, деревня Ретюнь д.13
	Административное здание (ДК)
	1006,6 кв. м

	2
	Ретюнское сельское поселение, деревня Ретюнь д.18
	Баня
	164,4 кв. м